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Wyniki 

GRUPY III-VI 

Nagroda Imię i nazwisko grupa nazwa szkoły 

III miejsce Gabriel Kuligowski grupa III Zespół Szkół Muzycznych I i II st. im. Fryderyka 
Chopina w Białej Podlaskiej 

III miejsce Antoni Gębski grupa III Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w 
Radomiu 

III miejsce Paulina Kościjańska grupa III Szkoła Muzyczna I stopnia im. Wojciecha Kilara w 
Kozienicach 

wyróżnienie Wojciech Tunkiewicz grupa III Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. 
Fryderyka Chopina w Olsztynie 

wyróżnienie Antoni Kaniowski grupa III Szkoła Muzyczna I st. im. Grażyny Bacewicz Zespół 
Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu 

wyróżnienie Szymon Hałasa grupa III Państwowa Szkoła Muzyczna l st. w Biłgoraju 

wyróżnienie Magdalena Wyszyńska grupa III Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Białymstoku 

wyróżnienie Ksenia Zinkiewicz grupa III Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Bielsku Podlaskim 

wyróżnienie Gustaw Ambroziewicz grupa III Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. Karola 
Szymanowskiego w Warszawie 

wyróżnienie Hubert Mleczkowski grupa III Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w 
Radomiu 

wyróżnienie Aleksandr Sakvin grupa III Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Emila 
Młynarskiego w Augustowie 

wyróżnienie Krzysztof Jeżewski grupa III Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola 
Szymanowskiego we Wrocławiu 

II miejsce Bohdan Saweneć grupa IV Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola 
Lipińskiego w Lublinie 

III miejsce Karolina Kaczmarek grupa IV Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola 
Szymanowskiego we Wrocławiu 

wyróżnienie Mikołaj Makarski grupa IV Państwowa Szkoła Muzyczna II st. w Białymstoku 

wyróżnienie Bartosz Kozłowski grupa IV Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola 
Szymanowskiego w Płocku 

II miejsce Jakub Lis grupa V Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. Karola 
Lipińskiego w Lublinie 

III miejsce Anna Szadejko grupa VI Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu 

wyróżnienie Milena Moniuszko grupa VI Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w 
Suwałkach 

 


